
ZARZĄDZENIE NR 24/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Nowinka do pełnienia funkcji Inspektora 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego i Administratora Systemu Teleinformatycznego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 z póź. zm.); § 13 i 14 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie podstawowych wymagań 
bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 159, poz. 948) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zapewnienia ochrony systemu teleinformatycznego, w którym są przetwarzane informacje 
niejawne wyznaczam:  

1) Ryszarda Wasiljew – do pełnienia funkcji Inspektora Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie 
Gminy Nowinka – odpowiedzialnego za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu 
teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa (SWB) oraz przestrzegania procedur 
bezpiecznej eksploatacji (PBE); 

2) Leszka Surażyńskiego – do pełnienia funkcji Administratora Systemu Teleinformatycznego w Urzędzie 
Gminy Nowinka – odpowiedzialnego za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za 
przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
Urzędu Gminy Nowinka. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 3/21 Wójta Gminy Nowinka z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników Urzędu Gminy Nowinka do pełnienia funkcji Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformatycznego i Administratora Systemu Teleinformatycznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FED2BC-C13B-4EDA-B2DD-AA81F4254322. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


